
                                               
 

 

      ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

      V.le A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720006 

                                    C.F: 93032380870  -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC: ctic81200g@pec.istruzione.it            http:// www.icmaletto.gov.it 

 

  Al Personale docente e ATA 

Alle famiglie degli alunni 

Al DSGA 

Alla RSU d’Istituto 

Ai componenti del Consiglio d’Istituto 

Al Sindaco del Comune di Maletto 

All’AT di Catania 

All’USR Sicilia 

 

All’Albo on line 

Al Sito web 

 

Oggetto: Chiusura Plesso Scuola secondaria di primo grado V.le A. Moro, 8 Maletto (CT) –  

Disposizioni di servizio  inerenti il Personale ATA nei giorni 8, 9 e 10 gennaio 2018. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. 81/08 in materia di tutela della salute e sicurezza sui luoghi di lavoro; 

VISTA l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Maletto (CT) n. 1 del 06/01/2018 con la quale è 

stata disposta la chiusura del Plesso scolastico sito in V.le A. Moro, 8 nei giorni 8, 9 e 10 

gennaio 2018; 

VISTE le conclamate esigenze eccezionali di servizio (sciopero previsto in data 08/01/2018);  

CONSIDERATO CHE la Scuola ha la necessità di far fronte alle possibili esigenze dei plessi aperti 

per garantire comunque il servizio indispensabile di segreteria; 

 

DISPONE 

 

che, dall’8 al 10 gennaio 2018, gli Uffici di segreteria siano temporaneamente allocati, almeno per 

le funzioni indispensabili, nel plesso della Scuola Primaria sito in Via Umberto 8/B, osservando il 

normale orario di servizio.  Anche i collaboratori scolastici Sigg. Liuzzo, Proietto e Torrisi 

presteranno servizio alla Scuola Primaria.  

Pertanto, ogni eventuale comunicazione telefonica da parte del Personale o delle famiglie sarà fatta 

al n. 0957720005. 

È assolutamente vietato entrare nei locali sottoposti a chiusura per ordinanza del Sindaco. 

Si fa riserva di ulteriori successive comunicazioni in merito all’evolversi della situazione e agli esiti 

delle verifiche disposte dall’Amministrazione Comunale. 

                                                                                                                                                                                                                                                        

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it



		2018-01-07T18:02:37+0100
	Avellina Biagia




